
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

IKP_Golubeva_03_p_01 

 
26.09.2013. Nr.12/19 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOMES ZEMES NOMAS KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA  

(ziņo I.Škutāne) 

 

Grozījumi: 

Jelgavas pilsētas domes 

23.01.2013. lēmums Nr.1/3 

Jelgavas pilsētas domes 

18.12.2014. lēmums Nr.19/17 

 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu un 

Jelgavas pilsētas domes Zemes nomas komisijas nolikumu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas domes Zemes nomas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs Aigars Rublis - Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietnieks; 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Sigita Beļaka – Jelgavas pilsētas domes administrācijas Īpašumu konversijas 

pārvaldes vadītāja; 

1.2.2. Gunita Osīte – Jelgavas pilsētas domes administrācijas Attīstības un 

pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja; 

1.2.3. Terēze Ozoliņa – Jelgavas pilsētas domes administrācijas Administratīvās 

pārvaldes Juridiskā sektora juriste; 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 23.01.2014. lēmumu Nr.1/3, Jelgavas pilsētas 

domes 18.12.2014. lēmumu Nr.19/17 ) 

1.2.4. Sandris Miezis – Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes ”Jelgavas pilsētas 

pašvaldības policija” pilsētas iecirkņu grupas vecākais inspektors. 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2009.gada 30.jūlija lēmuma Nr.10/7 

”Grozījumi Jelgavas domes Zemes nomas komisijas nolikumā un Zemes nomas komisijas 

sastāva apstiprināšana” 2.punktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                        A.Rāviņš 

 

 


